presentada por la mercantil  SOLUCIONES AVANZADAS EN INFORMÁTIVA APLICADA, 
S.L. (SAVIA), según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada: 

Proposición económica: 

P1. Precio de la implantación: 

Precio: (en letra) VEINTIUN MIL QUINIENTOS DOCE EUROS; (en número) 21.512 €. 

El precio total de la puesta en marcha de la herramienta no podrá ser superior a 22.000 €, 
IVA no incluido. 

P2. Precio anula de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento de 
la plataforma: 

Precio: (en letra) CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
EUROS; (en número) 43.488,00 €. 

El precio ofertado para este servicio del contrato no podrá ser superior a 102.040,00 €, IVA 
no incluido, debiendo adjuntarse desglose diferenciado con el precio del servicio que no 
podrá ser superior a 97.440,00 € y la prestación de las 48 horas de soporte extendido que 
no podrá ser superior a 4.600,00 €. 

P3. Precio anual de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento de 
la plataforma de procesos selectivos: 

Precio: (en letra) VEINTITRES MIL QUINIENTOS EUROS; (en número) 23.500 €. 

El precio ofertado para este servicio del contrato no podrá ser superior a 50.000,00 €, IVA 
no incluido. 

Otras proposiciones cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas: 

  Mejora plazo de implantación del sistema de gestión de nóminas y recursos